MC DI GUIDA MOTO

6" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp. Regionale FMI- 2 Prova Senerchia

Mini85cc

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:26:46

Circuito La Torre 1,216 Km.
02/06/2015 13:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(31) Borrozzino Nicolo'
1 13:28:24.171
2 1:37.283 +0.899 13:30:01.454
3 13:31:37.838
4 1:36.526 +0.142 13:33:14.364
5 1:37.037 +0.653 13:34:51.401
6 1:39.738 +3.354 13:36:31.139
7 1:38.393 +2.009 13:38:09.532
8 1:42.223 +5.839 13:39:51.755
9 1:42.103 +5.719 13:41:33.858
(49) Minutolo Pietro
1 13:28:32.054
2 13:30:13.036
3 1:41.176 +0.194 13:31:54.212
4 1:43.137 +2.155 13:33:37.349
5 1:44.559 +3.577 13:35:21.908
6 1:44.504 +3.522 13:37:06.412
7 1:44.292 +3.310 13:38:50.704
8 1:43.486 +2.504 13:40:34.190
9 1:43.148 +2.166 13:42:17.338
(17) Pennacchio Alfonso
1 13:28:33.635
2 13:30:16.018
3 1:42.716 +0.333 13:31:58.734
4 1:43.502 +1.119 13:33:42.236
5 1:42.896 +0.513 13:35:25.132
6 1:42.402 +0.019 13:37:07.534
7 1:43.729 +1.346 13:38:51.263
8 1:43.931 +1.548 13:40:35.194
9 1:43.119 +0.736 13:42:18.313
(22) Del Duca Sebastiano
1 13:28:34.626
2 1:42.558 +0.104 13:30:17.184
3 1:43.456 +1.002 13:32:00.640
4 1:43.889 +1.435 13:33:44.529
5 13:35:26.983
6 1:46.020 +3.566 13:37:13.003
7 1:45.106 +2.652 13:38:58.109
8 1:44.112 +1.658 13:40:42.221
9 1:42.754 +0.300 13:42:24.975
(12) Brancati Simone
1 13:28:39.676
2 1:45.345 +4.052 13:30:25.021
3 1:43.609 +2.316 13:32:08.630
4 1:43.430 +2.137 13:33:52.060
5 1:46.135 +4.842 13:35:38.195
6 1:42.260 +0.967 13:37:20.455
7 1:41.976 +0.683 13:39:02.431
8 13:40:43.724
9 1:42.161 +0.868 13:42:25.885
(81) De Sia Vincenzo
1 13:28:40.578
2 1:48.842 +7.365 13:30:29.420
3 1:42.405 +0.928 13:32:11.825
4 1:43.182 +1.705 13:33:55.007
5 1:43.958 +2.481 13:35:38.965
6 1:42.430 +0.953 13:37:21.395
7 1:41.622 +0.145 13:39:03.017
8 13:40:44.494
9 1:44.712 +3.235 13:42:29.206

Giro lempo del Giro Diff Ora
(19) Trapani Marco
1 13:28:31.137
2 1:58.699 +17.461 13:30:29.836
3 1:46.850 +5.612 13:32:16.686
4 13:33:57.924
5 1:59.724 +18.486 13:35:57.648
6 1:44.716 +3.478 13:37:42.364
7 1:45.995 +4.757 13:39:28.359
8 1:45.634 +4.396 13:41:13.993
9 1:45.862 +4.624 13:42:59.855
(143) Fontana Carmine
1 13:28:38.813
2 1:50.099 +2.650 13:30:28.912
3 13:32:16.361
4 1:50.325 +2.876 13:34:06.686
5 1:50.535 +3.086 13:35:57.221
6 1:52.129 +4.680 13:37:49.350
7 1:51.911 +4.462 13:39:41.261
8 1:50.297 +2.848 13:41:31.558
9 1:53.614 +6.165 13:43:25.172
(27) Calce Marco
1 13:28:44.532
2 1:52.318 +2.292 13:30:36.850
3 1:52.551 +2.525 13:32:29.401
4 1:50.679 +0.653 13:34:20.080
5 1:53.908 +3.882 13:36:13.988
6 1:52.761 +2.735 13:38:06.749
7 1:55.128 +5.102 13:40:01.877
8 1:50.026 13:41:51.903
(29) Morello Francesco Ciro
1 13:28:48.703
2 13:30:37.510
3 1:52.669 +3.862 13:32:30.179
4 1:50.744 +1.937 13:34:20.923
5 1:54.246 +5.439 13:36:15.169
6 1:55.809 +7.002 13:38:10.978
7 1:51.866 +3.059 13:40:02.844
8 1:50.363 +1.556 13:41:53.207
(21) Cavuoti Stefano
1 13:28:47.720
2 2:18.691 +13.147 13:31:06.411
3 13:33:11.955
4 2:10.267 +4.723 13:35:22.222
5 2:07.457 +1.913 13:37:29.679
6 2:08.797 +3.253 13:39:38.476
7 2:08.286 +2.742 13:41:46.762
(777) Cavuoti Andrea
1 13:29:01.736
2 13:31:13.424
3 2:14.259 +2.571 13:33:27.683
4 2:16.779 +5.091 13:35:44.462
5 2:18.106 +6.418 13:38:02.568
6 2:12.329 +0.641 13:40:14.897
7 2:15.218 +3.530 13:42:30.115
(91) Landi Manuel Maria
1 13:28:43.489
2 1:57.154 +2.447 13:30:40.643
3 13:32:35.350
4 1:56.670 +1.963 13:34:32.020

Giro Tempo del Giro
5 1:59.810

Diff Ora
+5.103 13:36:31.830

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Emilio Parretta

Stampato: 02/06/2015 15:31:51

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



